
1

Ev. č. 00366-ROZ/2018

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 30. 11. 2018 ve znění 
Dodatku č. 1 ze dne 25. 9. 2019

Město Žatec
se sídlem:            náměstí Svobody 1, 438 01 Žatec
Zastoupené: Mgr. Zdeňka Hamousová, starostka města

Oprávněný zástupce:
- ve věcech smluvních: Mgr. Zdeňka Hamousová, starostka města
Tel/fax: +420 415 736 111, +420 415 736 148
E-mail: hamousova@mesto-zatec.cz

- ve věcech technických: vedoucí odboru rozvoje města 
Tel:
E-mail: cz
Mobil:

ferent odboru rozvoje města
Tel:
E-mail: tec.cz
Mobil:

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Žatec
Číslo účtu:
Identifikační číslo: 00265781
DIČ: CZ00265781
ID datové schránky:               q7ebuu4

(dále jen „objednatel“)

METALL QUATRO spol. s r.o.            
se sídlem:   čp. 600, 431 59 Vysoká Pec                                                                                           
Zapsán v obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem Ústí nad Labem oddíl C,  vložka 7746

Oprávnění zástupci:
- ve věcech smluvních: Miroslav Štýbr, jednatel
Telefon, fax  474687068
Mobil:          777766502
E-mail: info@mq.cz
        
- ve věcech technických/odpovědné osoby: 
Telefon, fax 474687068
Mobil:                             
E-mail:                                   

- ve věcech stavby:        
Telefon, fax    474687068
Mobil:                           
E-mail:            info@mq.cz                                  
                                                                         
Bankovní spojení:       KB a.s.                                          
Číslo účtu:                                  
IČ:                            61538213   
DIČ:           CZ61538213                                                                             

(dále jen „zhotovitel“)



2

(objednatel a zhotovitel dále společně též jako „smluvní strany“ nebo každý samostatně též jako 
„smluvní strana“)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanoveními § 2586 an. zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník“) tento Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo
uzavřené smluvními stranami dne 30.11.2018, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 25. 9. 2019 (dále jen 
„dodatek č. 1“, „dodatek č. 2“ a „smlouva“):

PREAMBULE

Tento dodatek se uzavírá po vzájemné dohodě smluvních stran, a to vzhledem k nutnosti posunout 
termín dokončení díla na akci Obnova budovy radnice, náměstí Svobody 1 Žatec, na pozemku 
st. p. č. 182 v k.ú. Žatec – stavební práce dle § 222 odst. 6 zákona o zadávání veřejných zakázek 
č. 134/2016 Sb., v platném znění.

I.
Smluvní strany se dohodly na základě změny časového harmonogramu postupu prací specifikovaném
ve Změnovém listu č. 2, který je nedílnou přílohou dodatku, že se v Článku 3 Doba plnění, odstavec 
3.3. Smlouvy znějící takto:

3.3. Zhotovitel se zavazuje celé dílo řádně provést, ukončit a předat ve lhůtě nejdéle do 
485 dní ode dne předání staveniště včetně kolaudace (limitní termín). 

ruší a nahrazuje se novým zněním takto:

3.3. Zhotovitel se zavazuje celé dílo řádně provést, ukončit a předat ve lhůtě nejdéle do 
667 dní ode dne předání staveniště včetně kolaudace (limitní termín). 

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v 
platném znění. Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění v tomto registru zajistí objednatel.

2. Tento dodatek byl vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží čtyři a zhotovitel dvě
vyhotovení. 

3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním dodatku na profilu objednatele
https://www.tenderarena.cz/profil/detail.jsf?identifikator=Mesto_Zatec.

4. Ostatní ujednání uzavřené Smlouvy i Dodatku č. 1 zůstávají beze změny. Tento dodatek je 
nedílnou součástí předmětné smlouvy.

5. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří jako přílohy této smlouvy: 
Příloha č. 1: Změnový list č. 2 + harmonogram stavby

6. Tento dodatek byl schválen Radou města Žatce dne 16. 12. 2019 usnesením č.  909/19.

Za objednatele: Za zhotovitele: 

V Žatci dne ___________ V             dne

__________________________            ________________________
Mgr. Zdeňka Hamousová                         Miroslav Štýbr
             starostka                                                                      jednatel společnosti



Změnový list
Název projektu: Revitalizace památky č. p. 1 v Žatci - Radnice města Žatec

Název stavby (dle SoD): Obnova budovy radnice, náměstí Svobody 1 Žatec, na pozemku st. p. 
č. 182 v k.ú. Žatec – stavební práce

Číslo SoD: 00366-ROZ/2018

Číslo změny: 002

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby: Město Žatec, METALL QUATRO spol. s r.o.

Název změny: změna termínu plnění v rozsahu soklových partií

Popis změny:  dle harmonogramu stavby měla být provedena omítka na celém 
objektu radnice během 9 měsíců, tj. od března do listopadu 2019, 
tzn. v době vhodných klimatických podmínek pro provádění omítky. 
Horní část fasády objektu byla dokončena v termínu dle 
harmonogramu, avšak soklová část ne, neboť zde muselo 
proběhnout předem časově neupřesněné odvlhčení a odsolení. Tato 
fáze trvala 7 měsíců a na soklové části proběhla do zámrzu realizace 
pouze 1. vrstvy omítky v tl. 20 mm. Celková tloušťka je v určitých 
místech soklové části až 130 mm. Realizaci dalších vrstev lze 
provádět až ve vhodných klimatických podmínkách, kdy teplota 
nesmí během 24 hodin klesnout pod +5°C. Vzhledem k tomu se 
předpokládá možné zahájení prací až v dubnu 2020. Termín 
dokončení stavby je však dle SoD do 1. 4. 2020. Prodloužení termínu 
požadujeme pouze na soklovou část o 182 dní, což stanovují 
technologické postupy pro vápenné omítky, které jsou požadovány 
z historického hlediska na památkově chráněném objektu Radnice. 
Ostatní dodávky a práce na objektu budou do 1. 4. 2020 dokončeny 
a bude provedena dílčí kolaudace. Podrobný soupis prací a 
vysvětlení nutnosti posunu termínu jsou uvedeny v příloze.

Dopady změny do projektové dokumentace: -

Dopady změny do časového plánu stavby: posun o 182 dní

Dopad do ceny stavby dle SoD 
– Snížení ceny o méně práce

Dopad do ceny stavby dle SoD 
– Zvýšení ceny o více práce

Dopad do ceny stavby dle SoD 
– Celkem

-0.00 Kč +0,00 Kč 0,00 Kč

Přílohy změnové listu:

Harmonogram prací na soklových partiích s podrobným vysvětlením posunu termínu

Odborné posudky – 4 x zpráva z laboratorního vyšetření  - zjištění salinity soklových partií
                                     1 x zhodnocení stavu zdiva po půlročním provozu elektroosmózy 

Technologický postup dodavatele vápenných omítek schválených NPÚ

Fotodokumentace dokončené fasády bez soklových partií



Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, 
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této změny. Tento Změnový list představuje 
přílohu dodatku Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz 
toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a zhotovitele 
své podpisy.

Podpis níže vyjadřuje souhlas se změnou.

Jméno Datum Podpis

Projektant (autorský dozor)

Technický dozor stavebníka

Za zhotovitele: Miroslav Štýbr

Za objednatele: Mgr. Zdeňka Hamousová




